
MONTÁŽNÍ NÁVOD

PYRAMID

HORIZONTÁLNÍ
PLECHOVÉ PLOTOVKY



30- 40 cm

PŘEDVRTANÉ
ZNAČKY

VRTÁKDOBETONU
Ø10

VRTAČKA

Svislý "U" profil není nutné oddělovat
od základny.

Předvrtání svislého "U" profilu v poloze
na sloupku zanechá stopy referenčních
bodů, které jsou nezbytné pro následné
upevnění profilu.

Betonové nebo cihlové sloupky
KROKKROK1 (a)1 (a)

OBRÁZEK 1

Umístěte levý svislý "U" profil na sloupek tak,
aby byl otvor profilu orientován směrem k
panelu.

Předvrtejte otvory pro upevnění levého
svislého "U" profilu do sloupku pomocí vrtačky
s vrtákem do kovu Ø5, v rozestupu po
30-40cm.

Při předvrtání držte profil pevně na svém místě,
vyhněte se jeho přemisťování.

Po ukončení předvrtání oddělejte svislý
"U" profil ze sloupku.
Referenční body, které jsou v rozmezí
30-40cm, budou sloužit jako značky pro
další vrtání.

Vrtačkou s vrtákem do betonu Ø10 rozšiřte
referenční body ve sloupku.

OBRÁZEK 2

OPAKUJTEVÝŠEUVEDENÉBODYPROUPEVNĚNÍ
PRAVÉHOSVISLÉHO "U" PROFILU

VERTIKÁLNÍ
"U" PROFIL



NÝTY

INSTALACE VERTIKÁLNÍCH "U" PROFILŮ
Betonové nebo cihlové sloupky

KROKKROK1 (a)1 (a)

OBRÁZEK 3

OBRÁZEK 4

Vložte hmoždinky do předvrtaných otvorů
ve sloupku.

Umístěte levý svislý "U" profil na sloupek.
Ujistěte se, že předvrtené otvory na sloupku
a profilu jsou zarovnané.

Pomocí křížového šroubováku PH 2 a šroubů
pevně přidělejte profil na sloupek.

OPAKUJTEVÝŠEUVEDENÉBODYPROUPEVNĚNÍ
PRAVÉHOSVISLÉHO "U" PROFILU



Vertikální "U" profil není nutné
oddělovat od základny.

INSTALACE VERTIKÁLNÍCH "U" PROFILŮ

Kovové pilíře

KROK 1KROK 1(b)(b)

AKU ŠROUBOVÁK

SAMOVRTNÉ ŠROUBY ŠESTIHRANNÝŠROUBOVACÍ
NÁSTAVEC Ø8

Umístěte levý svislý "U" profil na sloupek tak, aby byl otvor profilu orientován směrem
k panelu.

Pomocí šroubováku s šestihranným nástavcem do kovu Ø8 přišroubujte svislý "U" profil
ke sloupku. Samovrtné šrouby přivrtejte v rozmezí 30-40 cm.

Podobupřidělávání profilunasloupek, držte profil pevněabynedošlo k jehoposunutí.

OPAKUJTEVÝŠEUVEDENÉBODYPROUPEVNĚNÍPRAVÉHOSVISLÉHO "U" PROFILU



KROK 2KROK 2 INSTALACE PROFILŮ (LAMEL)

Instalace profilů (lamel) provádějte
zespodu nahorů. "Otevřete" boční
úchytky (pravá + levá) na svislých
"U" profilech.

Svislé levé a pravé "U" profily mají otvory, určené pro montáž profilů (lamel), hotové
již z výroby, aby se ulehčila a urychlila jejich instalace.

Umístěte profil (lamelu) do svislých "U"
profilů na otevřené úchytky. Profil
(lamelu) zajistěte na pozici otevřením
prostředních úchytek (pravá + levá).

OPAKUJTEVÝŠEUVEDENÉBODYPROUPEVNĚNÍKAŽDÉHOPROFILU(LAMELY)

OBRÁZEK 1

OBRÁZEK 2

OBRÁZEK 3

OBRÁZEK 4



KROK 2KROK 2 INSTALACE PROFILŮ (LAMEL)

OPAKUJTEVÝŠEUVEDENÉBODYPROUPEVNĚNÍKAŽDÉHOPROFILU(LAMELY)

Fixou vyznačte na profilech (lamelách) body, dle otvorů na bocích svislých "U" profilů.
Vrtačkou s vrtákem do kovu Ø4 vyvrtejte so profilů (lamel) otvory pro následné
přichycení nýty.

VRTAČKA

Zarovnejte otvory z profilů (lamel) s otvory svislých "U" profilů.

Vložte nýty do nýtovacích kleští/pistole. Nýtovací kleště/pistoli nasměrujte kolmo na otvor
v profilu (lamele) a upevněte nýty ve všech 4 předvrtaných bodech.

2 zepředu (pravý + levý)
2 zezadu (pravý + levý)

PŘEDNÍSTRANA ZADNÍSTRANA



KROK 3 INSTALACE HORIZONTÁLNÍHO "U" PROFILU

Během vrtání držte profily pevně na místě, aby nedošlo k jejich posunutí.

Vrták do kovu Ø5

Horizontální "U" profil umístěte tak,
aby boční konce směřovaly směrem
dolů k betonové základně plotu
a zároveň zakryly konce svislých "U"
profilů.

Vrtačkou s vrtákem do kovu Ø5 předvrtejte:

Horizontální a svislé "U" profily ve 4 upevňovacích bodech: 2 zepředu (pravý + levý)
a 2 zezadu (pravý + levý).


